АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                                                                                                      № 43
п. Большая Саровка

О проведении публичных слушаний

по Проекту решения внесения изменения в Правила

землепользования и застройки Саровского сельского

поселения Колпашевского района Томской области,

 утвержденные решение Совета Саровского сельского

поселения 06.11.2013 №62 (в редакции решений от

03.06.2016 №172, от 24.03.2017 №207, от 14.08.2017 №218,

от 21.02.2018 №20, от 25.06.2019 №68, от 11.10.2019 №75,

от 10.06.2021 №131)
     В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Саровского сельского поселения,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Провести на территории Саровского сельского поселения по инициативе главы Саровского сельского поселения публичные слушания по Проекту решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62 (в редакции решений от 03.06.2016 №172, от 24.03.2017 №207, от 14.08.2017 №218, от 21.02.2018 №20, от 25.06.2019 №68, от 11.10.2019 №75, от 10.06.2021 №131).

   2. Определить сроки проведения публичных слушаний на территории Саровского сельского поселения на 10 часов 00  мин. 06 июля 2022 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Садовая, 1/1.

    3. Создать комиссию по проведению и подготовке и публичных слушаний, согласно приложению №1.

    4. Заместителю главы Администрации Саровского сельского поселения Н.В. Лутчиковой обеспечить возможность ознакомления граждан с Проектом решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62 (в редакции решений от 03.06.2016 №172, от 24.03.2017 №207, от 14.08.2017 №218, от 21.02.2018 №20, от 25.06.2019 №68, от 11.10.2019 №75, от 10.06.2021 №131), разместив Проект решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62 на официальном сайте в сети «Интернет» и на стендах в населенных пунктах Саровского сельского поселения.

    5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

    6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.
        Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов

                            Приложение № 1
к постановлению Администрации

Саровского сельского поселения

                                                                                        от  06.06.2022 г. №43
СОСТАВ

комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения внесения изменения в Правила землепользования и застройки Саровского сельского поселения  Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62

	В.Н. Викторов
	- Глава Саровского сельского поселения (председатель комиссии);

	Н.В. Лутчикова
	- Заместитель Главы поселения по вопросам  ЖКХ,

благоустройства, имущественных и земельных отношений

(Секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	М.Д. Трифонова
	- специалист 1 категории Администрации Саровского сельского поселения

	Е.А. Трифонова
	- председатель Совета Саровского сельского поселения

	С.В. Максимова
	- депутат Совета Саровского сельского поселения